hoc ueracitudo supabilis; Simo ad hunc
hominibus magnis estis. et hoc ueracitudo
illo incotupabilis. Et scis et potestatis;
honoris estis; Ideoq; homo quando facis
miseria. simpliciter fac. celatim fac. pie fac.
cuiusmodi fac. cui humiliatim fac. Quon-
do facis misericordia. late fac. late pset. facis
latamq; elemosina. noli autem carneste amari
at. Hoc est. noli predicare. noli dicere. noli
narrare. Non placeas a mibi ipsi. non laudes
a mibi ipsi. Non eleues. non exaltes incor-
de. Noli autem carneste amari. sicut hy-
pochas male astuculosi. qd alud simulant.
Et alud habent in corde. Qui ostendunt se
gratia religiosi atq; et uirtutes et abne-
gant. Quinque ipsi miseris miserant. sed
se potius laudant. Nec in potestatis; con-
dolent sed sibi hominum regum laudem.
Talis fuit ille pharisaeus qui sibi mibi ipsi pla-
cet in anima sua cecidit. Et a domo autem
carneste amari. Et ex potestatis que se fecisse
puerbar. Et melius adhuc culpa incur-
ta. Caelum omni i. Et hominum
placeant. p. Inanes laudant sibi bona
fere. Et hoc est necesse.

placeant. Et hoc est necesse. Sed adhuc in
aura. Sinistra ista. omnia mala
oia quaeq; maligne ad usum. Et
uo. Ipsi iusticia. Ibi omnia bona. oia casta
In misericordia congregata. Quandoq;
facis elemosina. dextera fac. Hoc est
huius dextera. Et huius casta quod ad unam. Et
huius iusticia colligat. Et sinistra nesciat
Hoc est dextera. Et huius casta
at. hoc est. nullus minister. non
loz lator. nulla indigna congrega-
tioni sinistra non appropinquat. Non ad-
miscet elemosinae auram omni bono opo-
tuo. ut non coliquent oia. ut non abomi-
nabilia faciant cuncta. Late q non se
sinistra auram. quid faciat dextera auram.
De omnibus superstitibus dicat. ut sit elemosi-
nae auram innoculato. In abscondito cordis
auram. Innoculato auram. Et adhuc innocu-
lato celestia athesauri. Hoc oculum
non potest. Et non aliter. In
Innoculato cordis fac. ut custodiat misericordia
nunciat. Et hoc est necesse.